消防訓練実施計画（結果）報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

長岡市消防長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　下記のとおり消防訓練を実施する（した）ので報告します。
	防

火

対

象

物
	所在地

	名称

	電話

	防火管理者

	訓練実施（予定）日時
	　　　　年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで

	訓練参加（予定）人員
	　　　　　　　　　　　　　名

	訓練の種類

（該当項目に○をつける）
	部分訓練　（　通報訓練　・　消火訓練　・　避難訓練　）

	総合訓練

	前回訓練実施日
	　　　　年　　月　　日　実施

	次回訓練予定月
	　　　　年　　月　実施予定

	訓練担当者　職・氏名

	訓練概要・その他

· 文書名の「計画・結果」部分の該当しない箇所を二本線で消す。
· 表上部の「する・した」部分の該当しない箇所を二本線で消す。

· 必要に応じて、訓練概要・その他部分の記入又は別紙等を添付する。